
Miejscowość 64-330
Opalenica

, dnia 03-08-121

Zamawiający

Centrum Usług Wspólnych w Opalenicy

ul. 3 Maja 1

64-330 Opalenica

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: ŚWIADCZENIE USŁUG PRZEWOZOWYCH (PRZYWÓZ I ODWÓZ) UCZNIÓW DO SZKÓŁ Z TERENU GMINY OPALENICA,  W CZASIE ROKU SZKOLNEGO 2021/2022

Numer postępowania CUW.O.271.01.2021 MS

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

strona 1



Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/487611

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

03-08-2021 godz. 10:00:00 w Centrum Usług Wspólnych w Opalenicy, ul. 3 Maja 1, 64-330 Opalenica

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 „ŚWIADCZENIE USŁUG PRZEWOZOWYCH (PRZYWÓZ I ODWÓZ) UCZNIÓW DO SZKÓŁ Z TERENU GMINY OPALENICA, W CZASIE ROKU SZKOLNEGO
2021/2022.”

678570.37 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - „ŚWIADCZENIE USŁUG PRZEWOZOWYCH (PRZYWÓZ I ODWÓZ) UCZNIÓW DO SZKÓŁ Z TERENU GMINY OPALENICA, W CZASIE ROKU
SZKOLNEGO 2021/2022.”

Lp Nazwa (firma)
Wykonawcy i

adres siedziby
Wykonawcy

Cena
60%

Rok produkcji
pojazdu, którym

będzie
realizowana

usługa dowozu
40%

strona 2



1. DAL-TRANS
DAMIAN
DALESZYŃSKI
ul. Atletyczna 9
62-065

675350,00 2020, 2018, 2012,
2013, 2005, 2005,

2013, 2011, 2019

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Michał Lemański

2. Sekretarz Agnieszka Ciężabka - Langowicz

3. Członek Lilianna Konieczna

Informacje dodatkowe:

strona 3


